福建省建筑业协会工程建设项目招标投标分会
福 州 市 建 设 工 程 招 标 投 标 协 会

闽建协招〔2016〕 1 号

关于举办
《福建省房屋建筑和市政基础设施工程标准施工招标文件（2015年版）》宣贯辅导暨招标代理业务研讨班的通知
各有关单位：
福建省住建厅最近印发了《福建省房屋建筑和市政基础设施工程标准施工招标文件（2015年版）》，并于今年3月1日起实施。为了更好地学习贯彻有关文件精神，省建筑业协会工程建设项目招标投标分会和福州市建设工程招标投标协会研究决定，联合举办《福建省房屋建筑和市政基础设施工程标准施工招标文件（2015年版）》宣贯辅导暨招标代理业务研讨班，凡需参加宣贯、研讨班学习的人员，可作为2016年度继续教育学时，有意愿者请按相关要求自愿报名。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

1、福州市及外地驻榕招标代理机构的业务人员；
2、其他有关人员。

二、报名事项
1、报名时间：2016年2月3日—2月18日为止;
2、报名要求：请按报名回执表的统一格式，填写完整并加盖单位公章后，将报名回执表电子版发送到福州市招协电子邮箱（916202640@.qq.com），纸质文档报送福州市建设工程招标投标协会（地址：福州市六一北路92号实发大厦18层）。
三、宣贯、研讨班时间
计划分两期：第一期2016年2月26日
第二期2016年2月28日
上午8：30—12：00，下午14：30-17：30

四、地点

福州怡山大厦三层国际厅（地址：福州市工业路577号，福州大学东门北侧）。
五、内容
1、解读《福建省房屋建筑和市政基础设施工程标准施工招标文件（2015年版）》；

2、解读省厅近期出台的相关招标投标规范性文件；

3、现场答疑；
4、学习招标投标相关法律法规文件等。
六、费用

200元/人（含学习宣贯资料、场租等费用）。
七、交款方式

现金或转帐均可。
收款单位：福建省建筑业协会工程建设项目招标投标分会

开户银行：农行福州市鼓屏支行
银行帐号：13003101040006036
八、联系人

王荣贵    0591-87721198

赖桂华    0591-87821055   18905015947

附件：报名回执表

福建省建筑业协会              福州市建设工程

工程建设项目招标投标分会           招标投标协会

 2016年2月3日
《福建省房屋建筑和市政基础设施工程标准施工招标文件（2015年版）》宣贯辅导暨招标代理业务研讨班
报名回执表
单位名称（公章）：                          年   月   日

	序 号
	姓      名
	联 系 电 话
	第一期
	第二期
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

备注：参加研讨班的人员分两期报名，请在“第一期”或“第二期”栏打“√”。